各型 UV-C 水质杀菌器有限参数
Model Watts
Electricity
unit volts
Electricity
unit Hz
Output
power
Chamber
Material
Dosage
uW/cm2
YK-UV4W-M 4W 180~230 50~60 36mA 304# >30000
YK-UV6W-M 6W 180~230 50~60 42mA 304# >30000
YK-UV11W-M 11W 180~230 50~60 50mA 304# >30000
YK-UV16W-M 16W 180~230 50~60 72mA 304# >30000
YK-UV25W-M 25W 180~230 50~60 113mA 304# >30000
YK-UV30W-M 30W 180~230 50~60 136mA 304# >30000
YK-UV55W-M 55W 180~230 50~60 250mA 304# >30000
YK-UV110W-M 110W 180~230 50~60 500mA 304# >30000
YK-UV165W-M 165W 180~230 50~60 750mA 304# >30000
YK-UV220W-M 220W 180~230 50~60 1A 304# >30000
YK-UV275W-M 275W 180~230 50~60 1.25A 304# >30000
YK-UV330W-M 330W 180~230 50~60 1.5A 304# >30000
YK-UV440W-M 440W 180~230 50~60 2A 304# >30000
YK-UV550W-M 550W 180~230 50~60 2.25A 304# >30000
YK-UV660W-M 660W 180~230 50~60 3A 304# >30000
YK-UV825W-M 825W 180~230 50~60 3.75A 304# >30000
YK-UV880W-M 880W 180~230 50~60 4A 304# >30000
Model
Flow Rate,
clean water
Flow Rate,